РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

МИНУСИНСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
Р Е Ш Е Н И Е

17.05.2017

        №47-340р
О внесении изменений в решение Минусинского городского Совета депутатов от 12.11.2013 № 11-106р «Об утверждении Положения об Управлении социальной защиты населения администрации города Минусинска»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского округа – город Минусинск, Минусинский городской Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Внести в  Положение об Управлении социальной защиты населения администрации города Минусинска, утвержденное решением Минусинского городского Совета депутатов от 12.11.2013  № 11-106р «Об утверждении Положения об Управлении социальной защиты населения администрации города Минусинска» (с изменениями от 09.12.2014 № 22-171р, от 10.12.2015 № 34-237р),   следующие изменения:
1.1.в пункте 7.2 раздела 7 «Имущество Управления» слова «комитетом по управлению муниципальным имуществом города Минусинска» заменить словами «Администрацией города Минусинска»;

1.2.   в пункте 9.3 раздела 9 «Ликвидация и реорганизация Управления» слова «комитета по управлению муниципальным имуществом города Минусинска» заменить словами «Администрации города Минусинска».

2. Контроль за выполнением решения возложить на комиссию по социальной политике Минусинского городского Совета депутатов.

3. Решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в печатном средстве массовой информации «Минусинск официальный».

	Глава города Минусинска

                                    Д.Н. Меркулов
	Исполняющий обязанности

Председателя Минусинского

городского Совета депутатов

                                    М.С. Зенченко